

発注概要書 新旧対照表

新（修正後） 令和３年５月２４日		旧（修正前）	
【 提出書類一覧表 】		【 提出書類一覧表 】	
１．入札参加申込時に提出するもの		１．入札参加申込時に提出するもの	
配置技術者の照合が可能な書類 （写し）	(1)資格を確認する書類 入札説明書 24 を参照の上、以下の配置技術者に関する書類を提出すること。 ①事業総括責任者 ②設計業務総括責任者 ③建設業務総括責任者 ④維持管理業務総括責任者	配置技術者の照合が可能な書類 （写し）	(1)資格を確認する書類 入札説明書 22 を参照の上、以下の配置技術者に関する書類を提出すること。 ①事業総括責任者 ②設計業務総括責任者 ③建設業務総括責任者 ④維持管理業務総括責任者